SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 09 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 10/6/2024 đến 16/6/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(10/6)

- K12 tiếp tục ôn thi theo TKB.

- HT, các PHT họp lúc 08 giờ 30 tại phòng Công đoàn.

- HT dự họp tại Sở GDĐT lúc 13g30.

- Kiểm tra cơ sở vật chất, quét dọn vệ sinh, lau kính các phòng

học khu A đến hết tuần.

- Quét dọn vệ sinh, lau kính các phòng học từ 10A1 đến 10A15

- Quét dọn vệ sinh, lau máy tính, lau kính phòng Tin học 1

- Quét dọn vệ sinh sân sau

- GVCN và GVBM khối 10, khối 11 ký sổ điểm và học bạ từ

ngày 10/6/2024 đến hết ngày 11/6/2024

- Cô Thùy Phương học lớp TCLLCT.

- Tổ chức kiểm tra lại cho HS lớp 10, môn Hoá.

- Dự khai giảng lớp Sơ cấp lý luận chính trị khóa 21 lúc 07g00

tại Trung tâm chính trị Thành ủy (1035 Võ Văn Kiệt).

GV, HS12

T.Huy; T.Lam; C.San

T.Huy

C.San, C.Hoa,

C.Rinh, các lớp trực

HS 10A7

HS 10A8

HS 10A9

GV

C. Phương

GV được phân công

C.Đẹp; T.Diệu;

T.Hoàng

Thứ Ba

(11/6)

- Họp Ban liên tịch mở rộng lúc 08g00 tại phòng Công đoàn Ban liên tịch mở rộng

Thứ Tư

(12/6)

- HT Kha Vĩnh Huy làm việc với kế toán (tính tiền ôn thi tốt

nghiệp THPT, báo cáo thu học phí).

T.Huy; C.Nghi

Thứ Năm

(13/6)

- PHT Kha Vĩnh Huy kiểm tra công tác phòng cháy chữa cháy

tại chỗ chuẩn bị thi tốt nghiệp THPT.

- PHT Quách Tố San nghỉ phép

T.Huy

C. San

Thứ Sáu

(14/6)

- HT Kha Vĩnh Huy dự họp xét thi đua khối 16 lúc 14g00 tại

trường THPT Thiều Văn Chỏi.

- PHT Quách Tố San nghỉ phép

C. San

C.San

Thứ Bảy

(15/6)

Tập huấn giáo viên thực hiện công tác bồi dưỡng học sinh giỏi

quốc gia, định hướng ôn thi tốt nghiệp theo Chương trình

GDPT 2018. Định hướng thực hiện chương trình GDPT 2018 ở

lớp 12 các môn Sinh học, Tin học, Công nghệ, Giáo dục kinh tế

và pháp luật, Giáo dục thể chất.

T.Lam

GV theo QĐ

Chủ nhật

(16/6)

Tập huấn giáo viên thực hiện công tác bồi dưỡng học sinh giỏi

quốc gia, định hướng ôn thi tốt nghiệp theo Chương trình

GDPT 2018. Định hướng thực hiện chương trình GDPT 2018 ở

lớp 12 các môn Sinh học, Tin học, Công

T.Lam

GV theo QĐ

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy